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GOBIERNO DE LA

Direccién General
de Ganaderia

NOMBRE
SILFREDO PENA VILLANUEVA
ELIGIO ANTONIO CARELA
ENMANUEL ANTONIO GONZALEZ ORTIZ
JHONATAN JANCARLOS JUSTO JIMENEZ
PRIMITIVA MEJIA MERCEDES
DULCE VERONICA RAMIREZ DE LA CRUZ
MARIA ISABEL BATISTA PIMENTEL
BIENVENIDO ALBERTO COSTE MENA
PEDRO DE JESUS ASTACIO ASTACIO
JOSE DANILO GARCIA TREJO

RANDY DIAZ HIRALDO
MELVIN ABEL ALMONTE CABRERA

MELVIN ALEXANDER CARABALLO DE FRIAS

CARLOS CASTRO VICENTE

ALFI ANEUDDIS BATISTA SANTANA
JUANA ELIZABETH MEJIA MEJIA
VENTURA CEDANO HIDALGO

CARLOS MANUEL PENA

FERNANDO JOSE FLORIAN MENDEZ
OSVALDO CUELLO REYES

BENIGNO ANTONIO ALMANZAR REYES
ELVIN MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ
FRANCISCO JAVIER MELENDEZ CEBALLOS
JONATHAN HEREDIA RAMIREZ
EUGENIO RAMON DIAZ REYES

ROGEL ROBERTSAINT-HILAIRE
MELVYN AMAURYS MUROZ ROSARIO
PEDRO PABLO RODRIGUEZ BAEZ
DOMINGO ANTONIO JUMELLEZ ORTIZ

JOSE RAULIN BUENO VERAS

DIRECCION
DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y
FOMENTO PECUARIO

DEPARTAMENTO DE EXTENSION PECUARIA

DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y
FOMENTO PECUARIO
DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y
FOMENTO PECUARIO

DPTO. DE EXTENSION PECUARIA
DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y
FOMENTO PECUARIO PROYECTO 02
DIVISION DE CALIDAD DE LA LECHE
PROYECTO 02

DIRECCION SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE EXTENSION Y FOMENTO
DIRECCION DE EXTENSION Y FOMENTO
DIRECCION REGIONAL NORTE
DIRECCION REGIONAL NORTE
DIRECCION REGIONAL ESTE
DIRECCION REGIONAL ESTE
DIRECCION REGIONAL ESTE
DIRECCION REGIONAL ESTE
DIRECCION REGIONAL ESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

Capitulo: 0210

FUNCION

INGENIERO AGRONOMO

TECNICO

INGENIERO EN

PRODUCCION ANIMAL

AYUDANTE VETERINARIO

PROFESIONAL SUPERIOR 1lI

MEDICO VETERINARIO

SECRETARIA

COORDINADOR

COORDINADOR

COORDINADOR

AYUDANTE VETERINARIO

AYUDANTE VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

OBRERO

TECNICO

OBRERO

PROFESIONAL SUPERIOR 1lI

PROMOTOR

PROMOTOR

AUXILIAR VETERINARIO

AUXILIAR VETERINARIO

AUXILIAR VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

AUXILIAR VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

AUXILIAR VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

AUXILIAR VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

Republica Dominicana
MINISTERIO DE AGRICULTURA
Direccion General de Ganaderia

NOMINA DE EMPLEADOS AGOSTO 2025 PROGRAMAS

Subprograma: 01

STATUS
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

FlJO
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

FlJO
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
FlJO
FlJO
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
FlJO
FlJO
FlJO
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

Proyecto: 0

SEXO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

SUELDO BRUTO (RD)
35,000.00
50,000.00
35,000.00
20,000.00
50,000.00
35,000.00
25,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
15,000.00
15,000.00
35,000.00
25,000.00
40,000.00
15,000.00
50,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
35,000.00
15,000.00
35,000.00
11,000.00
35,000.00
35,000.00
15,000.00

35,000.00

Fondo:

0100

OTROS
INGRESOS

0

o o

o o oo

TOTAL
INGRESOS

35,000.00

50,000.00

35,000.00

20,000.00

50,000.00

35,000.00

25,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

15,000.00

15,000.00

35,000.00

25,000.00

40,000.00

15,000.00

50,000.00

20,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

35,000.00

15,000.00

35,000.00

11,000.00

35,000.00

35,000.00

15,000.00

35,000.00

AFP

1004.5

1435

1004.5

574

1435

1004.5

717.5

1435

1435

1435

430.5

430.5

1004.5

717.5

1148

430.5

1435

574

430.5

430.5

430.5

430.5

1004.5

430.5

1004.5

315.7

1004.5

1004.5

430.5

1004.5

ISR

1,854.00

1,854.00

1,854.00

1,854.00

1,854.00

442.65

1,854.00

SFS

1064

1520

1064

608

1520

1064

760

1520

1520

1520

456

456

1064

760

1216

456

1520

608

456

456

456

456

1064

456

1064

334.4

1064

1064

456

1064

Otros Desc.

425

1684

25

25

25

425

1740.46

425

425

25

25

25

25

1740.46

25

25

9376.11

25

25

25

25

25

25

25

25

25

1740.46

332231

25

25

Total Desc.

2,493.50

6,493.00

2,093.50

1,207.00

4,834.00

2,493.50

3,217.96

5,234.00

5,234.00

4,834.00

911.50

911.50

2,093.50

3,217.96

2,831.65

911.50

14,185.11

1,207.00

911.50

911.50

911.50

911.50

2,093.50

911.50

2,093.50

675.10

3,808.96

5,390.81

911.50

2,093.50

Neto

32,506.50

43,507.00

32,906.50

18,793.00

45,166.00

32,506.50

21,782.04

44,766.00

44,766.00

45,166.00

14,088.50

14,088.50

32,906.50

21,782.04

37,168.35

14,088.50

35,814.89

18,793.00

14,088.50

14,088.50

14,088.50

14,088.50

32,906.50

14,088.50

32,906.50

10,324.90

31,191.04

29,609.19

14,088.50

32,906.50



31 JUAN NUREZ NUREZ

32 JOSE DE JESUS VASQUEZ CRUZ

33 NAZMEIDY BONIFACIO VARGAS

34 PEDRO JOSE CABA RODRIGUEZ

35 ANGEL GABRIEL BAUTISTA ALCANTARA
36 GERARDO DE JESUS BERNARD RODRIGUEZ
37 LEONANDO RODRIGUEZ TEJADA

38 EDGAR RAMON RODRIGUEZ TAVAREZ
39 FRANKLIN REMIGIO RODRIGUEZ VARGAS
40 ANA CAROLINA ALMONTE CABA

41 JOSELY FERNANDA ORTIZ DE GARCIA

42 REYES TOMAS CABRERA CRUZ

43 JEREMY SEBASTIAN BATISTA RODRIGUEZ
44 MARIELIS MARIA COLON ORTEGA

45 EDGAR NICOLAS BUENO HERNANDEZ

46 ROBERTO ANTONIO FARA I2QUIERDO

47 JOSELITO RAFAEL PENA ALMONTE

48 CRISTIAN FAMILIA FAMILIA
49 RAFAEL EMILIO PIMENTEL

50 PERLA DOLORES PULA VALDEZ

51 ENMA TOPACIO PERA VALERA

52 TOMAS ENMANUEL MENDEZ MEDINA
53 RAFAEL ARIAS RODRIGUEZ

54 NANCY DIAZ ROSARIO

55 JUAN PABLO NOVAS DIAZ

56 VIVALDI JOSE PICHARDO GOMEZ

57 GIANNIS JULEISS! MOTA MARCHENA

58 JULIETTA SCARLEN CORPORAN MORILLO
59 ESTEFANY CRISTINA VASQUEZ

60 SUSANA ARCHIVAL ROSARIO

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE
DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL SURDESTE
DIRECCION REGIONAL SURDESTE
DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

AUXILIAR VETERINARIO
AUXILIAR VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
AYUDANTE VETERINARIO
AYUDANTE VETERINARIO
AYUDANTE TRANSITO
INTERNO

AYUDANTE VETERINARIO
AYUDANTE VETERINARIO
AYUDANTE DE TRANSITO
INTERNIO

MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
TECNICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

PROMOTOR
TECNICO

SECRETARIA

SECRETARIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AYUDANTE VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

FHO

o

FUO
FO
FUo

FlO
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
O

Fuo

Fuo

Fuo

Fuo
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

MASCUUND
MASCULINO
MASCULINO
MASCULIND
MASCULIND
MASCULINO
MASCULINO
MASCULING
MASCULIND
FEMENINO

FEMENINO

MASCULIND
MASCULIND
FEMENINO

MASCULING
MASCULIND

MASCULIND

MASCULIND
MASCULIND

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULIND

FEMENINO

MASCULINO

MASCULIND

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

15,000.00
15,000.00
35,000.00
35,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
11,000.00
15,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
30,000.00
35,000.00
35,000.00

35,000.00

11,000.00
50,000.00

25,000.00

25,000.00

30,000.00

15,000.00

30,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

15,000.00
15,000.00
35,000.00
35,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
11,000.00
15,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
30,000.00
35,000.00
35,000.00

35,000.00

11,000.00
50,000.00

25,000.00

25,000.00

30,000.00

15,000.00

30,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

4305
4305
1004.5
1004.5
4305
430.5
4305
430.5
315.7
4305
1004.5

1004.5

1004.5

1004.5

1004.5

1004.5

315.7
1435

7.5

7175

1004.5

1004.5

1004.5

1004.5

1004.5

1004.5

456
456
1064
1064
456
456
456
456
3344
456
1064
1064
1064
912
1064
1064

1064

3344
1520

760

760

912

456

912

1064

1064

1064

1064

1064

1064

25
25
25
25

25
25

25

425

25

25

25

25

25

25

25

25

25

911.50
91150
2,093.50
2,093.50
911.50
911.50
911.50
911.50
675.10
911.50
2,093.50
2,093.50
2,493.50
1,798.00
2,093.50
2,093.50

2,093.50

675.10
4,834.00

1,502.50

1,502.50

1,798.00

911.50

1,798.00

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

14,088.50
14,088.50
32,906.50
32,906.50
14,088.50
14,088.50
14,088.50
14,088.50
10,324.90
14,088.50
32,906.50
32,906.50
32,506.50
28,202.00
32,506.50
32,906.50

32,906.50

10,324.90
45,166.00

23,497.50

23,497.50

28,202.00

14,088.50

28,202.00

32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,306.50

32,906.50

32,506.50

1,713,000.00




